
Отдел по образованию, 
молодежной политике и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области

Приказ

«11» февраля 2020 года № 69

Об участии в областных краеведческих 
викторинах «Воронеж -  наш край»

Во исполнение письма департамента образования, науки и молодёжной 

политики Воронежской области от 16.10.2019 года №80-12/9853 «О 

проведении областных краеведческих викторин «Воронеж -  наш край» в 

целях расширения и углубления знаний культурного и исторического 

наследия Воронежской области

приказываю:

1. Провести 18 февраля 2020 г. 3 тур краеведческой викторины «Воронеж -  наш 

край» (далее Викторина).

Место проведения МБОУ «Хохольский лицей». Начало мероприятия в 10.00 

час.

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:

2.1. МБОУ «Хохольский лицей» (Ельчанинова) и МБУ ДО «Дом 

детского творчества» (Кожевникова) обеспечить организационное и 

техническое обеспечение проведения Викторины;

2.2. МБОУ «Хохольский лицей», (Ельчанинова), МКОУ «Устьевская 

СОШ» (Раренко), МБОУ «Орловская СОШ» (Кустова) направить команды в 

составе 6 человек для участия в 3 туре краеведческих викторин и 3 человека 

группы поддержки, сопровождающим назначить руководителя команды.



Списки участников Викторины направить на электронный адрес МБУ ДО 

«Дом детского творчества» в срок до 14 февраля 2020 г. (Приложение 1).

для подвоза обучающихся МБОУ «Орловская СОШ» и МКОУ «Устьевская 

СОШ» к месту проведения Викторины и обратно.

2.4. МБОУ «Хохольская СОШ» (Строева) направить команду волонтёров (4 

человека) для оказания помощи в проведении Викторины и учителя истории 

Попову И.А. для проведения Викторины.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего 

инспектора отдела по образованию, молодёжной политике и спорту 

Сарапову Т.И.

Заместитель руководителя отдела по образо ^

2.3. МБОУ «Хохольский лицей» (Ельчанинова) выделить автобус

молодежной политике и спорту Н.А. Новоселова



Приложение 1 
к приказу №69 от 11.02.2020 г.

Список
участников 3 этапа краеведческих викторин «Воронеж -  наш край» 

_________________________________ (ОУ)

№ ФИО Класс Дата
рождения

Статус участника

Член команды
Группа поддержки

Сопровождающим назначен руководитель команды__________ (ФИО)
____________ (Должность)_________ телефон.
Основание: приказ № — от —.

Руководитель учреждения 
МП

(ФИО)


